

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران :

## ضرورت مشارکت سازمان های مردم نهاد در ساماندهی آسیب های اجتماعی

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی با مشارکت سازمان های مردم نهاد ، غیر دولتی و تخصصی، تاکید دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک اکبر نعمتی یزدی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در دیدار با مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ضمن تشریح برنامه ها و فعالیت های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی است .

وی بر ضرورت بکارگیری توانمندی و ظرفیت های تمامی دستگاه ها و سازمان ها بخصوص سازمان های غیر دولتی، مدنی و بنگاه های اقتصادی در ساماندهی آسیب های اجتماعی تاکید کرد و یکی از راهکارهای حل معضلات اجتماعی را استفاده از ظرفیت های بنگاه های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی این بنگاه ها (CSR) دانست.

شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای همکاری نزدیک با سازمان خدمات اجتماعی خاطر نشان کرد: باید به آسیب های اجتماعی و افراد نیازمند حمایت، نگاه مدبرانه داشت چرا که هرگونه برخورد غیر کارشناسی سبب تشدید مشکل می شود. تاجیک اسماعیلی افزود: سازمان های مردم نهاد با رویکرد غیر انتفاعی و تخصصی می توانند در حل گام به گام و مرحله ای مشکلات و آسیب های اجتماعی فائق آیند و در این راستا باید از ظرفیت های خیرین محلی و شهروندان برای رفع مشکلات کمک گرفت .

وی مداخلات غیر ضروری در فعالیت های نهادها و تشکل های غیر دولتی را در رفع مسائل اجتماعی سبب ناکارآمدی این مجموعه ها دانست و اعلام کرد: هرگاه مردم بر اساس ضرورت ها و واقعیت ها وارد فرایند حل مشکل شدند بدون چشم داشت در مسیر رفع معضلات اجتماعی گام برداشتنند .

شهردار منطقه یک تصریح کرد: نباید فعالان اجتماعی نگاه سودجویانه و منفعت طلبانه داشته و با امداد مدیریت شهری باشند چرا که تشکل های غیر دولتی تخصصی بعنوان دیده بان شهر با رویکرد غیر انتفاعی می توانند کمک رسان مدیریت شهری بوده و تجارب و نمونه های خوبی برای فعالیت این نهادها وجود دارد که باید تبیین و الگوی فعالیت های جاری قرار گیرد .



## ضرورت مشارکت سازمان‌های مردم نهاد در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر ایجاد زیرساخت‌های لازم در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی با مشارکت سازمان‌های مردم نهاد، غیر دولتی و تخصصی، تاکید دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک اکبر نعمتی یزدی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در دیدار با مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ضمن تشریح برنامه‌ها و فعالیت‌های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت‌های لازم در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی است.



اخبار کوتاه

**ضرورت مشارکت سازمان های مردم نهاد در ساماندهی آسیب های اجتماعی**

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: این سازمان بر ایجاد زیرساخت های لازم در سامان دهی آسیب های اجتماعی با مشارکت سازمان های مردم نهاد، غیر دولتی و تخصصی تاکید دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، اکبر نعمتی بزادی پیش از ظهر دوشنبه در دیدار با حبیب اله تاجیک اسماعیلی ضمن تشریح برنامه ها و فعالیت های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت های لازم در سامان دهی آسیب های اجتماعی است. وی بر ضرورت به کارگیری توان مندی و ظرفیت های تمامی دستگاه ها و سازمان ها به خصوص سازمان های غیر دولتی، مدنی و بنگاه های اقتصادی در سامان دهی آسیب های اجتماعی تاکید کرد و یکی از راهکارهای حل معضلات اجتماعی را استفاده از ظرفیت های بنگاه های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی این بنگاه ها دانست. شهر دار منطقه یک تهران نیز در این دیدار ضمن اعلام آمادگی برای همکاری نزدیک با سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در خصوص سامان دهی آسیب های اجتماعی شایع نشان کرد. باید به آسیب های اجتماعی و افراد نیازمند حمایت، نگاه مدیرانه داشت چرا که هرگونه برخورد غیر کارشناسی سبب تشدید مشکل می شود. حبیب اله تاجیک اسماعیلی افزود: سازمان های مردم نهاد با رویکرد غیر انتفاعی و تخصصی می توانند در حل گام به گام و مرحله ای مشکلات و آسیب های اجتماعی فائق به کمک دستگاه های دولتی بیایند و در این راستا باید از ظرفیت های خیرین محلی و شهروندان برای رفع مشکلات کمک گرفت. وی مداخلات غیر ضروری در فعالیت های نهادها و تشکل های غیر دولتی را در رفع مسائل اجتماعی سبب ناکارآمدی این مجموعه ها دانست و اعلام کرد: هرگاه مردم بر اساس ضرورت ها و واقعیت ها وارد فرآیند حل مشکل شدند، بدون چشم داشت در مسیر رفع معضلات اجتماعی گام برداشته، نیاید با دخالت های غیر ضروری سبب ناکارآمدی تشکل ها شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## ضرورت مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر ایجاد زیرساخت‌های لازم در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی با مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد، غیردولتی و تخصصی، تأکید دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک اکبر نعمتی بزدی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در دیدار با مهندس حبیب‌اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ضمن تشریح برنامه‌ها و فعالیت‌های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت‌های لازم در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی است.

وی بر ضرورت بکارگیری توانمندی و ظرفیت‌های تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌ها بخصوص سازمان‌های غیردولتی، مدنی و بنگاه‌های اقتصادی در ساماندهی آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و یکی از راهکارهای حل معضلات اجتماعی را استفاده از ظرفیت‌های بنگاه‌های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی این بنگاه‌ها (CSR) دانست.

شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای همکاری نزدیک با سازمان خدمات اجتماعی خاطر نشان کرد: باید به آسیب‌های اجتماعی و افراد نیازمند حمایت، نگاه مدیرانه داشت چرا که هر گونه برخورد غیر کارشناسی سبب تشدید مشکل می‌شود.

تاجیک اسماعیلی افزود: سازمان‌های مردم‌نهاد با رویکرد غیرانتفاعی و تخصصی می‌توانند در حل گام به گام و مرحله‌ای مشکلات و آسیب‌های اجتماعی فائق آیند و در این راستا باید از ظرفیت‌های خیرین محلی و شهروندان برای رفع مشکلات کمک گرفت.

وی مداخلات غیر ضروری در فعالیت‌های نهادها و تشکل‌های غیردولتی را در رفع مسائل اجتماعی سبب ناکارآمدی این مجموعه‌ها دانست و اعلام کرد: هرگاه مردم بر اساس ضرورت‌ها و واقعیت‌ها وارد فرایند حل مشکل شدند بدون چشم‌داشت در مسیر رفع معضلات اجتماعی گام برداشتند.

شهردار منطقه یک تصریح کرد: نباید فعالان اجتماعی نگاه سودجویانه و منفعت‌طلبانه داشته و یا امداد مدیریت شهری باشند چرا که تشکل‌های غیردولتی تخصصی به‌عنوان دیده‌بان شهر با رویکرد غیرانتفاعی می‌توانند کمک‌رسان مدیریت شهری بسوده و تجارب و نمونه‌های خوبی برای فعالیت این نهادها وجود دارد که باید تبیین و الگوی فعالیت‌های جاری قرار گیرد.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک





شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای همکاری نزدیک با سازمان خدمات اجتماعی خاطر نشان کرد، باید به آسیب های اجتماعی و افراد نیازمند حمایت، نگاه مدیرانه داشت چرا که هرگونه برخورد غیر کارشناسی سبب تشدید مشکل می شود. تاجیک اسماعیلی افزود: سازمان های مردم نهاد با رویکرد غیر انتفاعی و تخصصی می توانند در حل گام به گام و مرحله ای مشکلات و آسیب های اجتماعی فائق آیند و در این راستا باید از ظرفیت های خیرین محلی و شهروندان برای رفع مشکلات کمک گرفت.

وی مداخلات غیر ضروری در فعالیت های نهادهای و تشکل های غیر دولتی را در رفع مسائل اجتماعی سبب ناکارآمدی این مجموعه ها دانست و اعلام کرد: هرگاه مردم بر اساس ضرورت ها و واقعیت ها وارد فرایند حل مشکل شدند بدون چشم داشت در مسیر رفع معضلات اجتماعی گام برداشتند شهردار منطقه یک تصریح کرد: نباید فعالان اجتماعی نگاه سودجویانه

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی با مشارکت سازمان های مردم نهاد، غیر دولتی و تخصصی، تأکید دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک اکبر تعصی بزدی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در دیدار با مهندس حبیب الهه تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ضمن تشریح برنامه ها و فعالیت های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی است. وی بر ضرورت بکارگیری توانمندی و ظرفیت های تمامی دستگاه ها و سازمان ها بخصوص سازمان های غیر دولتی، مدنی و نگاه های اقتصادی در ساماندهی آسیب های اجتماعی تأکید کرد و یکی از راهکارهای حل معضلات اجتماعی را استفاده از ظرفیت های بنگاه های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی این بنگاه ها (CSR) دانست.

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران:

## ضرورت مشارکت سازمان های مردم نهاد در ساماندهی آسیب های اجتماعی